artınlabilir veya azakı|abi|ir .

sERNIAYE
MADDE 6: Şirket Sermaye Piyasası Kanunu
hiikiimlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul
etmiş ve Sermaye Piyasasr Kurulunun 17.08.L999
tarih ve 79lt005 sayılı izni ile bu sisteme
geçmiştir.

Şirketin kayıtlı sermayesi 15.000.000.000.-TL
(Onbeşmilyar TL) olup, her biri 1.- TL (Bir Türk
Lirası) itibari kıymette tamamı hamiline yazıLı
15.000.000.000 (Onbeşmilyar) adet paya
bölünmüştiir.
Sermaye Piyasası Kurulunca verilen kayıtlı
selmaye tavanı izni, 2025-2029 yıIlatı (5 yıl) için
geçerlidir.2l29 yılı sonunda izin verilen kayıtlı
selmaye tavanrna ulaşılamamlş olsa dahi, 2029
yılından sonra yönetim kurulunun serınaye artınm